СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2024 года № 21/7М

Об утверждении остатка средств местного бюджета муниципального округа Молжаниновский, сложившегося по состоянию на 01 января 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Молжаниновский, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Молжаниновский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 11.02.2014 №30/1М «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Молжаниновский», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Утвердить остаток средств на едином счете по учету средств бюджета муниципального округа Молжаниновский по состоянию на 01 января 2024 года в сумме 13590,38555 тыс. руб., в том числе:
- остаток собственных средств муниципального округа Молжаниновский в сумме 13590,38555 тыс. руб.;
- остаток неиспользованных субвенций, подлежащий возврату в бюджет города Москвы, в сумме 0,00 тыс. руб.
2. Направлять в текущем финансовом году остаток собственных средств местного бюджета, сложившегося по состоянию на 01 января 2024 года, на покрытие временных кассовых разрывов и увеличение бюджетных ассигнований на оплату в 2024 году муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в объеме и на цели, предусмотренные решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский о местном бюджете.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Молжанинолвский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа
Молжаниновский 							   О.В. Журбенко